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21
0 - Por la 

Entidad
0

104 - 

Compras por 

catálogo 

(Convenio 

Marco)

SERVICIO DE PASAJES AÉREOS 

NACIONALES E INTERNACIONALES 

PARA EL MINISTERIO DE CULTURA

1 - 

Soles
0.00 3,595,187.00

O/S 

928 

929 

930 

931 

932 

1021 

1225 

1226 

1227 

1430 

1450 

1458 

1491

20/01/2023 31/01/2025 Enero 166,688.11

20341841357 

20342868844 

20603446543

LATAM AIRLINES PERU S.A 

STAR UP  S.A. 

SKY AIRLINE PERU S.A.C. 

GRUPO E INVERSIONES T & Q 

E.I.R.L. 

AERO TRANSPORTE SA STAR 

UP  S.A. 

CORPORACION ENKI S.A.C. 

166,688.11

25
0 - Por la 

Entidad
0

293 - 

Contratación 

Directa

SERVICIO DE SEGURIDAD DE 

VIGILANCIA PARA LA DIRECCIÓN 

DESCONCENTRADA DE CULTURA 

JUNÍN

1 - 

Soles
0.00 125,700.00

DIRECTA-PROC-

1-2025-/MC-1
31/01/2025 31/01/2025 Enero 127,744.56 20568398794

JC SECURITY & SERVICES 

S.A.C.
127,744.56

PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN ADJUDICADOS

AL MES DE FEBRERO DEL 2025

FECHA DE BUENA PRO

UE 1363 MINISTERIO DE CULTURA - ADMINISTRACION GENERAL 


